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 Kostnadsförteckning, bilaga 2 - Investeringsstöd för 
överflyttning av godstransporter till järnväg och sjöfart 

 

2. Kostnadsredovisning 
Instruktion: Bifoga faktura/kostnadsunderlag för respektive post: 

 Faktura 
nr. 

Faktura-
datum: Beskrivning av kostnadspost Belopp i kr, 

(exkl. moms) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

Summa – Totalkostnad för investeringen: kr 

Stödbelopp från Trafikverket (max 50% av totalkostnaden): kr 

Begärd utbetalning, efter avdrag för tidigare delutbetalningar: kr 

 

1. Investeringsstöd 

Ärendenummer:  TRV 2024/  

Företagsnamn:  

Kontaktperson:  

Beviljat stödbelopp:  

Tidigare utbetalt stöd 
(delutbetalning): 
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Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från 
sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet till 
digital offentlig service. 
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